
12 марта 2021 года Республика Марий Эл, Медведевский район, д.Корта

Квалификационный ранг дистанции: 1280,0
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1 Рожков Константин 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:30:20 0 0:30:20 1 100 100,00% КМС

2 Ямаев Алексей 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:21 0 0:31:21 2 95 103,35% КМС

3 Меринов Александр 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:31:35 0 0:31:35 3 91 104,12% КМС

4 Отто Константин 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:32:30 0 0:32:30 4 87 107,14% КМС

5 Павлов Артем 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:46 0 0:32:46 5 83 108,02% КМС

6 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:53 0 0:32:53 6 79 108,41% КМС

7 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:32:55 0 0:32:55 7 75 108,52% 1

8 Демьянов Вячеслав 2000 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:33:04 0 0:33:04 8 72 109,01% 1

9 Щипачев Данила 2000 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:33:25 0 0:33:25 9 69 110,16% 1

10 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:08 0 0:34:08 10 66 112,53% 1

11 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:23 0 0:34:23 11 63 113,35% 1

12 Ушаков Савелий 2003 1 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:34:46 0 0:34:46 12 60 114,62% 1

13 Кириченко Семен 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:34:47 0 0:34:47 13 57 114,67% 1

14 Журков Максим 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:35:18 0 0:35:18 14 54 116,37% 1

15 Гарифулин Никита 2004 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:35:51 0 0:35:51 15 51 118,19% 1

16 Габдрахманов Рафаэль 2000 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:36:09 0 0:36:09 16 48 119,18% 1

17 Ведерников Даниил 2004 КМС Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:36:13 0 0:36:13 17 46 119,40% 1

18 Кулешов Семен 2001 1 Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:36:21 0 0:36:21 18 44 119,84% 1

19 Гардт Никита 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:36:24 0 0:36:24 19 42 120,00% 1

20 Сергунов Евгений 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:36:42 0 0:36:42 20 41 120,99% 1

21 Лавров Никита 2004 1 Сборная Самарской области Самарская область 0:38:09 0 0:38:09 21 40 125,77% 1

22 Бутин Дмитрий 2004 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:38:38 0 0:38:38 22 39 127,36% 1

23 Кочергин Иван 2004 1 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:38:50 0 0:38:50 23 38 128,02% 1

24 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:38:53 0 0:38:53 24 37 128,19% 1

25 Мамаев Степан 2005 1 Сборная Свердловской области Свердловская область 0:39:08 0 0:39:08 25 36 129,01% 1

26 Окатьев Павел 2001 2 Сборная Кировской области Кировская область 0:39:27 0 0:39:27 26 35 130,05% 1

27 Иньков Никита 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:39:37 0 0:39:37 27 34 130,60% 1

28 Рспаев Андрей 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:40:09 0 0:40:09 28 33 132,36% 2

29 Волынин Михаил 2005 КМС Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:40:09 0 0:40:09 28 32 132,36% 2

30 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:40:15 0 0:40:15 30 31 132,69% 2

31 Васильев Максим 2005 1 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:40:22 0 0:40:22 31 30 133,08% 2

32 Хлопушин Владислав 2004 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:40:24 0 0:40:24 32 29 133,19% 2

33 Капитонов Михаил 2001 1 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:40:45 0 0:40:45 33 28 134,34% 2

34 Порох Евгений 2000 1 Сборная Самарской области Самарская область 0:40:53 0 0:40:53 34 27 134,78% 2

35 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:41:15 0 0:41:15 35 26 135,99% 2

36 Николаев Андрей 2004 2 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 0:42:18 0 0:42:18 36 25 139,45% 2

37 Солуданов Иван 2003 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:42:26 0 0:42:26 37 24 139,89% 2

38 Субботин Ярослав 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:42:29 0 0:42:29 38 23 140,05% 2

39 Тимков Кирилл 2004 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:42:31 0 0:42:31 39 22 140,16% 2

40 Шапченко Максим 2005 1 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:42:35 0 0:42:35 40 21 140,38% 2

41 Слепухин Вадим 2004 2 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:42:38 0 0:42:38 41 20 140,55% 2

42 Мимаев Владислав 2002 2 Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:42:43 0 0:42:43 42 19 140,82% 2

43 Жемчужников Александр 2005 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:42:49 0 0:42:49 43 18 141,15% 2

44 Медведев Кирилл 2005 2 Сборная Ивановской области Ивановская область 0:42:50 0 0:42:50 44 17 141,21% 2

45 Леонтьев Максим 2005 1 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:43:07 0 0:43:07 45 16 142,14% 2

46 Зорин Никита 2004 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:43:17 0 0:43:17 46 15 142,69% 2

47 Хомутовский Артем 2005 1 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:43:36 0 0:43:36 47 14 143,74% 2

48 Багабиев Карим 2005 1 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:43:48 0 0:43:48 48 13 144,40% 2

49 Ушаков Денис 2004 1 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:43:55 0 0:43:55 49 12 144,78% 2

50 Мочалов Максим 2005 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:44:02 0 0:44:02 50 11 145,16% 2

51 Марков Александр 2003 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:44:10 0 0:44:10 51 10 145,60% 2

52 Волков Матвей 2004 1 Сборная Свердловской области Свердловская область 0:44:10 0 0:44:10 51 10 145,60% 2

53 Валинуров Артур 2003 2 Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:44:14 0 0:44:14 53 8 145,82% 2

54 Прядун Алексей 2005 1 Сборная Красноярского края Красноярский край 0:44:16 0 0:44:16 54 7 145,93% 2

55 Михалицын Владислав 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:44:27 0 0:44:27 55 6 146,54% 2

56 Мухачев Василий 2004 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:44:42 0 0:44:42 56 5 147,36% 2

57 Пепеляев Роман 2005 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:44:49 0 0:44:49 57 4 147,75% 2

58 Мухин Илья 2002 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:44:56 0 0:44:56 58 3 148,13% 2

59 Васильев Никита 2005 2 Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:45:15 0 0:45:15 59 2 149,18% 2

60 Смирнов Станислав 2003 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 0:45:25 0 0:45:25 60 1 149,73% 2

61 Шайхутдинов Эмиль 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:45:41 0 0:45:41 61 150,60% 2

62 Загиров Артур 2003 КМС Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:45:46 0 0:45:46 62 150,88% 2

63 Чекураев Даниил 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:46:58 0 0:46:58 63 154,84% 3

64 Москаленко Сергей 2005 2 Сборная Саратовской области Саратовская область 0:47:05 0 0:47:05 64 155,22% 3

65 Тихонов Илья 2001 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:47:05 0 0:47:05 64 155,22% 3

66 Харитонов Никита 2003 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:47:10 0 0:47:10 66 155,49% 3
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я №СМ в ЕКП 42123

ЮНИОРЫ 16-21 год
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Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я №СМ в ЕКП 42123

ЮНИОРЫ 16-21 год
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67 Феофанов Никита 2003 1 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:47:37 0 0:47:37 67 156,98% 3

68 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:48:09 0 0:48:09 68 158,74% 3

69 Колесов Никита 2000 1 Сборная Саратовской области Саратовская область 0:48:35 0 0:48:35 69 160,16% 3

70 Михайлов Павел 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:48:45 0 0:48:45 70 160,71% 3

71 Бессонов Иван 2002 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:49:02 0 0:49:02 71 161,65% 3

72 Смирнов Юрий 2001 1 Сборная Самарской области Самарская область 0:49:14 0 0:49:14 72 162,31% 3

73 Власов Александр 2005 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:49:44 0 0:49:44 73 163,96% 3

74 Чулгаев Матвей 2004 1 Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:49:51 0 0:49:51 74 164,34% 3

75 Сивов Иван 2005 2 Сборная Самарской области Самарская область 0:50:15 0 0:50:15 75 165,66% 3

76 Наместников Иван 2002 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:50:50 0 0:50:50 76 167,58% 3

77 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:51:05 0 0:51:05 77 168,41% 3

78 Жеряков Даниил 2003 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:52:28 0 0:52:28 78 172,97% 3

79 Шалаев Дмитрий 2005 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:52:49 0 0:52:49 79 174,12% 3

80 Чмаев Михаил 2004 1 Сборная Свердловской области Свердловская область 0:53:36 0 0:53:36 80 176,70% 3

81 Вафин Максим 2005 1 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:54:04 0 0:54:04 81 178,24% 3

82 Пушкарев Константин 2002 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:54:15 0 0:54:15 82 178,85% 3

83 Младшев Марк 2003 2 Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:54:36 0 0:54:36 83 180,00% 3

84 Абдуллин Евгений 2003 1 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:56:14 0 0:56:14 84 185,38% 3

85 Ищенко Егор 2004 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:57:28 0 0:57:28 85 189,45% 3

86 Калинкин Тимофей 2005 2 Сборная Саратовской области Саратовская область 0:57:57 0 0:57:57 86 191,04%

87 Сурков Глеб 2005 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:58:01 0 0:58:01 87 191,26%

88 Сильченко Никита 2000 1 Сборная Саратовской области Саратовская область 0:58:26 0 0:58:26 88 192,64%

89 Лебединский Владимир 2002 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:00:53 0 1:00:53 89 200,71%

90 Балалайкин Андрей 2003 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:01:56 0 1:01:56 90 204,18%

91 Пиманов Никита 2005 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 1:03:05 0 1:03:05 91 207,97%

92 Низамиев Самат 2005 2 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 1:03:47 0 1:03:47 92 210,27%

93 Судуткин Андрей 2003 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 1:04:55 0 1:04:55 93 214,01%

94 Карпов Павел 2005 2 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 1:05:11 0 1:05:11 94 214,89%

95 Кондратьев Матвей 2004 2 Сборная Нижегородской области Нижегородская область 1:05:35 0 1:05:35 95 216,21%

96 Жуков Тимофей 2003 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:13:52 0 1:13:52 96 243,52%

97 Хабибулин Марат 2003 2 Сборная Саратовской области Саратовская область 1:14:57 0 1:14:57 97 247,09%

98 Щиц Иван 2004 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн 1:18:05 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.И.Щедров, ССВК, г.Нягань/

Главный секретарь _____________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/
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Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Сырникова Марина 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 0:35:09 0 0:35:09 1 100 100,00% КМС

2 Тетерина Дарья 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:38:19 0 0:38:19 2 95 109,01% КМС

3 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:39:21 0 0:39:21 3 91 111,95% КМС

4 Шахова Анастасия 2003 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:39:32 0 0:39:32 4 87 112,47% КМС

5 Гардт Ника 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:39:37 0 0:39:37 5 83 112,71% КМС

6 Рыскина Юлия 2004 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:39:58 0 0:39:58 6 79 113,70% КМС

7 Макарова Ольга 2003 КМС Сборная Челябинской области Челябинская область 0:40:54 0 0:40:54 7 75 116,36% 1

8 Ремнева Софья 2004 1 Сборная Ивановской области Ивановская область 0:41:01 0 0:41:01 8 72 116,69% 1

9 Фокина Надежда 2001 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:41:16 0 0:41:16 9 69 117,40% 1

10 Потылицына Алина 2002 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:41:37 0 0:41:37 10 66 118,40% 1

11 Некипелова Анастасия 2004 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 0:42:09 0 0:42:09 11 63 119,91% 1

12 Калинина Ирина 2003 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:42:20 0 0:42:20 12 60 120,44% 1

13 Зубкова Анастасия 2004 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:42:23 0 0:42:23 13 57 120,58% 1

14 Кадилова Анна 2005 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 0:42:41 0 0:42:41 14 54 121,43% 1

15 Уфимцева Мария 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:42:57 0 0:42:57 15 51 122,19% 1

16 Линькова Владислава 2005 1 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:43:10 0 0:43:10 16 48 122,81% 1

17 Удалая Дарья 2000 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:43:40 0 0:43:40 17 46 124,23% 1

18 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:43:57 0 0:43:57 18 44 125,04% 1

19 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:44:00 0 0:44:00 19 42 125,18% 1

20 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:44:19 0 0:44:19 20 41 126,08% 1

21 Ибрагимова Алия 2004 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:44:24 0 0:44:24 21 40 126,32% 1

22 Пупырева Софья 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:44:38 0 0:44:38 22 39 126,98% 1

23 Клементьева Валерия 2005 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:45:57 0 0:45:57 23 38 130,73% 1

24 Гелетух Дарья 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 0:46:02 0 0:46:02 24 37 130,96% 1

25 Стрельникова Полина 2004 1 Сборная Ивановской области Ивановская область 0:46:13 0 0:46:13 25 36 131,48% 1

26 Данильченко Карина 2003 КМС Сборная Свердловской области Свердловская область 0:46:59 0 0:46:59 26 35 133,67% 2

27 Зотова Александра 2000 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:47:22 0 0:47:22 27 34 134,76% 2

28 Варанкина Дарья 2003 КМС Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:48:00 0 0:48:00 28 33 136,56% 2

29 Кочнева Мария 2005 1 Сборная Челябинской области Челябинская область 0:48:13 0 0:48:13 29 32 137,17% 2

30 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:49:23 0 0:49:23 30 31 140,49% 2

31 Акчурина Ксения 2005 1 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:49:40 0 0:49:40 31 30 141,30% 2

32 Шагабудинова Милена 2005 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:49:46 0 0:49:46 32 29 141,58% 2

33 Огрызкова Анастасия 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 0:49:47 0 0:49:47 33 28 141,63% 2

34 Пермякова Кристина 2005 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:49:51 0 0:49:51 34 27 141,82% 2

35 Дятлова Марина 2004 1 Сборная Свердловской области Свердловская область 0:50:23 0 0:50:23 35 26 143,34% 2

36 Салмина Владислава 2000 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:50:53 0 0:50:53 36 25 144,76% 2

37 Лузянина Александра 2005 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:50:57 0 0:50:57 37 24 144,95% 2

38 Трошина Мария 2004 2 Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:51:23 0 0:51:23 38 23 146,18% 2

39 Кабанова Анастасия 2002 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:52:03 0 0:52:03 39 22 148,08% 2

40 Маркова Альбина 2005 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:52:10 0 0:52:10 40 21 148,41% 2

41 Каверина Светлана 2002 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:52:16 0 0:52:16 41 20 148,70% 2

42 Юхнович Кристина 2005 2 Сборная Красноярского края Красноярский край 0:52:30 0 0:52:30 42 19 149,36% 2

43 Семочкина Надежда 2002 2 Сборная Самарской области Самарская область 0:53:13 0 0:53:13 43 18 151,40% 2

44 Васильева Мария 2004 1 Сборная Самарской области Самарская область 0:53:46 0 0:53:46 44 17 152,96% 2

45 Графова Екатерина 2003 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:54:18 0 0:54:18 45 16 154,48% 3

46 Ноговицына Дарья 2004 КМС Сборная Кировской области Кировская область 0:54:22 0 0:54:22 46 15 154,67% 3

47 Аксенова Ксения 2003 2 Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:54:28 0 0:54:28 47 14 154,95% 3

48 Мымрина Мария 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:55:14 0 0:55:14 48 13 157,14% 3

49 Семенова Софья 2001 КМС Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:55:38 0 0:55:38 49 12 158,27% 3

50 Краснова Екатерина 2004 2 Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:56:08 0 0:56:08 50 11 159,70% 3

51 Митрова Мария 2004 1 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:56:24 0 0:56:24 51 10 160,46% 3

52 Рузайкина Дарья 2005 2 Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:56:27 0 0:56:27 52 9 160,60% 3

53 Шкляева Ульяна 2003 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:56:39 0 0:56:39 53 8 161,17% 3

54 Дербилова Софья 2004 2 Сборная Удмуртской республики Удмуртская республика 0:56:53 0 0:56:53 54 7 161,83% 3

55 Тупицына Светлана 2001 2 Сборная Самарской области Самарская область 0:57:16 0 0:57:16 55 6 162,92% 3

56 Дикова Снежана 2002 1 Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:57:40 0 0:57:40 56 5 164,06% 3

57 Пермякова Алёна 2003 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:57:57 0 0:57:57 57 4 164,86% 3

58 Егорова Арина 2005 2 Сборная Кировской области Кировская область 0:58:33 0 0:58:33 58 3 166,57% 3

59 Черемискина Кристина 2005 1 Сборная Кировской области Кировская область 0:58:57 0 0:58:57 59 2 167,71% 3

60 Гараева Алина 2005 1 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:59:34 0 0:59:34 60 1 169,46% 3

61 Соснихина Екатерина 2002 1 Сборная Нижегородской области Нижегородская область 1:00:28 0 1:00:28 61 172,02% 3

62 Летягина Дарья 2005 1 Сборная Кировской области Кировская область 1:01:07 0 1:01:07 62 173,87% 3

63 Пустобаева Светлана 2004 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 1:01:44 0 1:01:44 63 175,63% 3

64 Абросимова Яна 2005 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 1:02:38 0 1:02:38 64 178,19% 3

65 Щиренко Елизавета 2003 1 Сборная Пермского края Пермский край 1:02:53 0 1:02:53 65 178,90% 3

66 Блинова Лана 2003 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 1:02:53 0 1:02:53 65 178,90% 3

67 Стрелкова Мария 2005 1 Сборная Кировской области Кировская область 1:02:58 0 1:02:58 67 179,14% 3

68 Грибова Анастасия 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 1:03:08 0 1:03:08 68 179,61% 3

69 Лекомцева Валерия 2004 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 1:03:13 0 1:03:13 69 179,85% 3

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я №СМ в ЕКП 42123

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
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/п
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Делегация Территория
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Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я №СМ в ЕКП 42123

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п
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Делегация Территория

70 Васькина Виктория 2002 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 1:03:41 0 1:03:41 70 181,18% 3

71 Мешкова Ксения 2005 1 Сборная Ульяновской области Ульяновская область 1:05:20 0 1:05:20 71 185,87% 3

72 Скутина Ангелина 2005 2 Сборная Кировской области Кировская область 1:08:00 0 1:08:00 72 193,46%

73 Сергеева Дарья 2004 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика-Чувашия 1:08:18 0 1:08:18 73 194,31%

74 Шакирьянова Регина 2005 2 Сборная Челябинской области Челябинская область 1:08:42 0 1:08:42 74 195,45%

75 Шаронина Ирина 2000 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:10:48 0 1:10:48 75 201,42%

76 Аверьянова Елизавета 2003 1 Сборная Пензенской области Пензенская область 1:11:18 0 1:11:18 76 202,84%

77 Грицкина Екатерина 2005 1 Сборная Кировской области Кировская область 1:11:37 0 1:11:37 77 203,75%

78 Овчинникова Яна 2005 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:13:23 0 1:13:23 78 208,77%

79 Гончарова Виктория 2005 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:28:14 0 1:28:14 79 251,02%

80 Бирюлина Ксения 2005 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1:29:09 0 1:29:09 80 253,63%

81 Ситулина Светлана 2005 2 Сборная Самарской области Самарская область 1:31:52 0 1:31:52 81 261,36%

82 Семченкова Светлана 2005 1 Сборная Пензенской области Пензенская область сн 0:52:56 1 сн с дист

83 Джамбасарова Дина 2005 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн 1:48:57 1 сн с дист

84 Пинаева Валерия 2005 2 Сборная Оренбургской области Оренбургская область сн 1:52:37 1 сн с дист

Главный судья_________________________ /Ю.И.Щедров, ССВК, г.Нягань/

Главный секретарь _____________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/
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Республика Марий Эл Рожков Константин м Сборная Республики Марий Эл 0:30:20 1 100 589

Республика Марий Эл Ямаев Алексей м Сборная Республики Марий Эл 0:31:21 2 95 589

Республика Марий Эл Павлов Артем м Сборная Республики Марий Эл 0:32:46 5 83 589

Республика Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:32:53 6 79 589

Республика Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная Республики Марий Эл 0:39:21 3 91 589

Республика Марий Эл Зубкова Анастасия ж Сборная Республики Марий Эл 0:42:23 13 57 589

Республика Марий Эл Волкова Полина ж Сборная Республики Марий Эл 0:43:57 18 44 589

1 Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Сборная Республики Марий Эл 0:44:24 21 40 589 1

Челябинская область Отто Константин м Сборная Челябинской области 0:32:30 4 87 434

Челябинская область Щипачев Данила м Сборная Челябинской области 0:33:25 9 69 434

Челябинская область Гарифулин Никита м Сборная Челябинской области 0:35:51 15 51 434

Челябинская область Сергунов Евгений м Сборная Челябинской области 0:36:42 20 41 434

Челябинская область Рыскина Юлия ж Сборная Челябинской области 0:39:58 6 79 434

Челябинская область Макарова Ольга ж Сборная Челябинской области 0:40:54 7 75 434

Челябинская область Кочнева Мария ж Сборная Челябинской области 0:48:13 29 32 434

2 Челябинская область Шакирьянова Регина ж Сборная Челябинской области 1:08:42 74 0 434 2

Свердловская область Меринов Александр м Сборная Свердловской области 0:31:35 3 91 390

Свердловская область Мамаев Степан м Сборная Свердловской области 0:39:08 25 36 390

Свердловская область Волков Матвей м Сборная Свердловской области 0:44:10 51 10 390

Свердловская область Чмаев Михаил м Сборная Свердловской области 0:53:36 80 0 390

Свердловская область Тетерина Дарья ж Сборная Свердловской области 0:38:19 2 95 390

Свердловская область Фокина Надежда ж Сборная Свердловской области 0:41:16 9 69 390

Свердловская область Уфимцева Мария ж Сборная Свердловской области 0:42:57 15 51 390

3 Свердловская область Клементьева Валерия ж Сборная Свердловской области 0:45:57 23 38 390 3

Красноярский край Кириченко Семен м Сборная Красноярского края 0:34:47 13 57 387

Красноярский край Гардт Никита м Сборная Красноярского края 0:36:24 19 42 387

Красноярский край Жемчужников Александр м Сборная Красноярского края 0:42:49 43 18 387

Красноярский край Прядун Алексей м Сборная Красноярского края 0:44:16 54 7 387

Красноярский край Гардт Ника ж Сборная Красноярского края 0:39:37 5 83 387

Красноярский край Потылицына Алина ж Сборная Красноярского края 0:41:37 10 66 387

Красноярский край Калинина Ирина ж Сборная Красноярского края 0:42:20 12 60 387

4 Красноярский край Кадилова Анна ж Сборная Красноярского края 0:42:41 14 54 387 4

Республика Коми Ушаков Савелий м Сборная Республики Коми 0:34:46 12 60 277

Республика Коми Бутин Дмитрий м Сборная Республики Коми 0:38:38 22 39 277

Республика Коми Хомутовский Артем м Сборная Республики Коми 0:43:36 47 14 277

Республика Коми Шахова Анастасия ж Сборная Республики Коми 0:39:32 4 87 277

Республика Коми Линькова Владислава ж Сборная Республики Коми 0:43:10 16 48 277

Республика Коми Шагабудинова Милена ж Сборная Республики Коми 0:49:46 32 29 277

5 Республика Коми Васькина Виктория ж Сборная Республики Коми 1:03:41 70 0 277 5

Пермский край Журков Максим м Сборная Пермского края 0:35:18 14 54 253

Пермский край Иньков Никита м Сборная Пермского края 0:39:37 27 34 253

Пермский край Субботин Ярослав м Сборная Пермского края 0:42:29 38 23 253

Пермский край Михалицын Владислав м Сборная Пермского края 0:44:27 55 6 253

Пермский край Удалая Дарья ж Сборная Пермского края 0:43:40 17 46 253

Пермский край Пупырева Софья ж Сборная Пермского края 0:44:38 22 39 253

Пермский край Пермякова Кристина ж Сборная Пермского края 0:49:51 34 27 253

6 Пермский край Лузянина Александра ж Сборная Пермского края 0:50:57 37 24 253 6

Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 0:38:53 24 37 201

Республика Татарстан Капитонов Михаил м Сборная Республики Татарстан 0:40:45 33 28 201

Республика Татарстан Леонтьев Максим м Сборная Республики Татарстан 0:43:07 45 16 201

Республика Татарстан Багабиев Карим м Сборная Республики Татарстан 0:43:48 48 13 201

Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Республики Татарстан 0:44:19 20 41 201

Республика Татарстан Зотова Александра ж Сборная Республики Татарстан 0:47:22 27 34 201

Республика Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Республики Татарстан 0:49:23 30 31 201

7 Республика Татарстан Гараева Алина ж Сборная Республики Татарстан 0:59:34 60 1 201 7

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м
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ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация
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Результат

субъекта РФ

Результат

участника
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Республика Башкортостан Габдрахманов Рафаэль м Сборная Республики Башкортостан 0:36:09 16 48 194

Республика Башкортостан Кулешов Семен м Сборная Республики Башкортостан 0:36:21 18 44 194

Республика Башкортостан Рспаев Андрей м Сборная Республики Башкортостан 0:40:09 28 33 194

Республика Башкортостан Мимаев Владислав м Сборная Республики Башкортостан 0:42:43 42 19 194

Республика Башкортостан Аксенова Ксения ж Сборная Республики Башкортостан 0:54:28 47 14 194

Республика Башкортостан Мымрина Мария ж Сборная Республики Башкортостан 0:55:14 48 13 194

Республика Башкортостан Семенова Софья ж Сборная Республики Башкортостан 0:55:38 49 12 194

8 Республика Башкортостан Краснова Екатерина ж Сборная Республики Башкортостан 0:56:08 50 11 194 8

Удмуртская республика Ведерников Даниил м Сборная Удмуртской республики 0:36:13 17 46 193

Удмуртская республика Волынин Михаил м Сборная Удмуртской республики 0:40:09 28 33 193

Удмуртская республика Васильев Максим м Сборная Удмуртской республики 0:40:22 31 30 193

Удмуртская республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской республики 0:41:15 35 26 193

Удмуртская республика Варанкина Дарья ж Сборная Удмуртской республики 0:48:00 28 33 193

Удмуртская республика Митрова Мария ж Сборная Удмуртской республики 0:56:24 51 10 193

Удмуртская республика Шкляева Ульяна ж Сборная Удмуртской республики 0:56:39 53 8 193

9 Удмуртская республика Дербилова Софья ж Сборная Удмуртской республики 0:56:53 54 7 193 9

Вологодская область Сырникова Марина ж Сборная Вологодской области 0:35:09 1 100 163

10 Вологодская область Некипелова Анастасия ж Сборная Вологодской области 0:42:09 11 63 163 10

Ивановская область Медведев Кирилл м Сборная Ивановской области 0:42:50 44 17 125

Ивановская область Ремнева Софья ж Сборная Ивановской области 0:41:01 8 72 125

11 Ивановская область Стрельникова Полина ж Сборная Ивановской области 0:46:13 25 36 125 11

Самарская область Лавров Никита м Сборная Самарской области 0:38:09 21 40 108

Самарская область Порох Евгений м Сборная Самарской области 0:40:53 34 27 108

Самарская область Смирнов Юрий м Сборная Самарской области 0:49:14 72 0 108

Самарская область Сивов Иван м Сборная Самарской области 0:50:15 75 0 108

Самарская область Семочкина Надежда ж Сборная Самарской области 0:53:13 43 18 108

Самарская область Васильева Мария ж Сборная Самарской области 0:53:46 44 17 108

Самарская область Тупицына Светлана ж Сборная Самарской области 0:57:16 55 6 108

12 Самарская область Ситулина Светлана ж Сборная Самарской области 1:31:52 81 0 108 12

ХМАО-Югра Кочергин Иван м Сборная ХМАО-Югры 0:38:50 23 38 101

ХМАО-Югра Тимков Кирилл м Сборная ХМАО-Югры 0:42:31 39 22 101

ХМАО-Югра Шапченко Максим м Сборная ХМАО-Югры 0:42:35 40 21 101

13 ХМАО-Югра Слепухин Вадим м Сборная ХМАО-Югры 0:42:38 41 20 101 13

Пензенская область Хлопушин Владислав м Сборная Пензенской области 0:40:24 32 29 94

Пензенская область Солуданов Иван м Сборная Пензенской области 0:42:26 37 24 94

Пензенская область Харитонов Никита м Сборная Пензенской области 0:47:10 66 0 94

Пензенская область Чекураев Даниил м Сборная Пензенской области 0:46:58 63 0 94

Пензенская область Салмина Владислава ж Сборная Пензенской области 0:50:53 36 25 94

Пензенская область Графова Екатерина ж Сборная Пензенской области 0:54:18 45 16 94

Пензенская область Аверьянова Елизавета ж Сборная Пензенской области 1:11:18 76 0 94

14 Пензенская область Блинова Лана ж Сборная Пензенской области 1:02:53 65 0 94 14

Кировская область Окатьев Павел м Сборная Кировской области 0:39:27 26 35 90

Кировская область Зорин Никита м Сборная Кировской области 0:43:17 46 15 90

Кировская область Мочалов Максим м Сборная Кировской области 0:44:02 50 11 90

Кировская область Мухачев Василий м Сборная Кировской области 0:44:42 56 5 90

Кировская область Ноговицына Дарья ж Сборная Кировской области 0:54:22 46 15 90

Кировская область Пермякова Алёна ж Сборная Кировской области 0:57:57 57 4 90

Кировская область Егорова Арина ж Сборная Кировской области 0:58:33 58 3 90

15 Кировская область Черемискина Кристина ж Сборная Кировской области 0:58:57 59 2 90 15

Ульяновская область Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 0:40:15 30 31 73

Ульяновская область Младшев Марк м Сборная Ульяновской области 0:54:36 83 0 73

Ульяновская область Чулгаев Матвей м Сборная Ульяновской области 0:49:51 74 0 73

Ульяновская область Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 0:44:00 19 42 73

Ульяновская область Пустобаева Светлана ж Сборная Ульяновской области 1:01:44 63 0 73

16 Ульяновская область Мешкова Ксения ж Сборная Ульяновской области 1:05:20 71 0 73 16
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Результат

субъекта РФ

Результат

участника
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Министерство спорта Российской Федерации

Министерство молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного туризма России

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

Первенство России по спортивному туризму на лыжных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Республика Мордовия Марков Александр м Сборная Республики Мордовия 0:44:10 51 10 69

Республика Мордовия Пиманов Никита м Сборная Республики Мордовия 1:03:05 91 0 69

Республика Мордовия Наместников Иван м Сборная Республики Мордовия 0:50:50 76 0 69

Республика Мордовия Феофанов Никита м Сборная Республики Мордовия 0:47:37 67 0 69

Республика Мордовия Акчурина Ксения ж Сборная Республики Мордовия 0:49:40 31 30 69

Республика Мордовия Каверина Светлана ж Сборная Республики Мордовия 0:52:16 41 20 69

17 Республика Мордовия Рузайкина Дарья ж Сборная Республики Мордовия 0:56:27 52 9 69 17

Московская область Гелетух Дарья ж Сборная Московской области 0:46:02 24 37 65

18 Московская область Огрызкова Анастасия ж Сборная Московской области 0:49:47 33 28 65 18

Нижегородская область Кондратьев Матвей м Сборная Нижегородской области 1:05:35 95 0 28

Нижегородская область Трошина Мария ж Сборная Нижегородской области 0:51:23 38 23 28

Нижегородская область Дикова Снежана ж Сборная Нижегородской области 0:57:40 56 5 28

19 Нижегородская область Соснихина Екатерина ж Сборная Нижегородской области 1:00:28 61 0 28 19

Чувашская Республика, Чувашия Николаев Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:42:18 36 25 26

Чувашская Республика, Чувашия Смирнов Станислав м Сборная Чувашской Республики 0:45:25 60 1 26

Чувашская Республика, Чувашия Карпов Павел м Сборная Чувашской Республики 1:05:11 94 0 26

Чувашская Республика, Чувашия Лекомцева Валерия ж Сборная Чувашской Республики 1:03:13 69 0 26

20 Чувашская Республика-Чувашия Сергеева Дарья ж Сборная Чувашской Республики 1:08:18 73 0 26 20

Оренбургская область Вафин Максим м Сборная Оренбургской области 0:54:04 81 0 22

Оренбургская область Тихонов Илья м Сборная Оренбургской области 0:47:05 64 0 22

Оренбургская область Ищенко Егор м Сборная Оренбургской области 0:57:28 85 0 22

Оренбургская область Балалайкин Андрей м Сборная Оренбургской области 1:01:56 90 0 22

Оренбургская область Кабанова Анастасия ж Сборная Оренбургской области 0:52:03 39 22 22

Оренбургская область Овчинникова Яна ж Сборная Оренбургской области 1:13:23 78 0 22

Оренбургская область Бирюлина Ксения ж Сборная Оренбургской области 1:29:09 80 0 22

21 Оренбургская область Шаронина Ирина ж Сборная Оренбургской области 1:10:48 75 0 22 21

Саратовская область Колесов Никита м Сборная Саратовской области 0:48:35 69 0 0

Саратовская область Москаленко Сергей м Сборная Саратовской области 0:47:05 64 0 0

Саратовская область Хабибулин Марат м Сборная Саратовской области 1:14:57 97 0 0

22 Саратовская область Сильченко Никита м Сборная Саратовской области 0:58:26 88 0 0 22

Главный судья_________________________ /Ю.И.Щедров, ССВК, г.Нягань/

Главный секретарь _____________________ /А.В.Ложкина, ССВК, г.Йошкар-Ола/


